
Mdn 
 

C.X.

 
 

 
Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

 
 L’anno duemilaquindici, addì ventiquattro del mese di febbraio alle ore 17,30, nella 
sala delle adunanze del Consorzio suddetto, 
si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle seguenti persone: 
Sigg. Machin Arrigo, Presidente, Ghidina Andrea, Timeus Gianni, e D’Agaro Andrea 
componenti; 
Presiede il sig. Machin Arrigo, Presidente Presente il Direttore Tecnico con voto 

consultivo Sig. Talotti dott. Giovanni 
Assiste il Segretario Consorziale Del Negro dott. Martino. 
 
OGGETTO: Approvazione Piano Programma e schema Bilancio di previsione annuale 
2015 e pluriennale 2015-2017. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
Visto lo Statuto consortile; 
Vista la vigente normativa regolante l’oggetto ed in particolare: 

• Decreto Ministero del Tesoro 26 aprile 1995; 
• D.P.R. n.902 del 04.10.1986; 
• Legge 437 del 27.10.1995; 
• D. L.vo 267/2000; 

Visto il Piano di Programma e lo schema di Bilancio di previsione economico per il 2015 
ed il Bilancio pluriennale 2015-2017; 
Vista la documentazione tutta allegata; 
Acquisito il parere favorevole reso ai sensi dell’art.49 del D. L.vo 267/2000; 
Con voti unanimi 
 

D E L I B E R A 
 

1. Di approvare il Piano Programma di cui all’art.38 del D.P.R. 902/1986 che 
contiene, tra l’altro, il piano triennale delle opere pubbliche e il programma 
pluriennale 2015-2017 degli investimenti; 

2. Di approvare lo schema di Bilancio di previsione economico per l’anno 2015 e per 
il periodo pluriennale 2015-2017 corredati dagli allegati previsti dalla normativa 
vigente; 

3. Di sottoporre i documenti contabili citati alla approvazione dell’Assemblea 
consortile ai sensi dell’art.7 comma 1 dello Statuto; 

4. Con separata votazione unanime il presente atto viene dichiarato immediatamente 
esecutivo ai sensi dell’art.1, comma 19 della L.R.21/2003. 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328-Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

n.26/2015 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
  IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO 
  F.to Machin Arrigo         F.to dott. Del Negro Martino 
 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 Il sottoscritto incaricato consorziale certifica che copia del presente verbale, a 
norma dell’art. 43 della legge regionale 12 settembre 1991, n. 49 verrà pubblicata all’albo 
Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 25/02/2015 al 12/03/2015. 
 
Tolmezzo, lì 25/02/2015      L’INCARICATO 
                F.to Menegon Franco 
 
 
  
 


